UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            / SYT-NVYD
V/v góp ý Dự thảo Đề án và Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
7652/UBND-KGVX ngày 02/12/2024 về việc góp ý Dự thảo Đề án và Quyết định
của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm
nghiên cứu và gửi góp ý về Sở Y tế trước ngày 05/12/2024 để Sở Y tế tổng hợp
báo cáo Bộ Y tế.

(Đính kèm Công văn số 7652/UBND-KGVX ngày 02/12/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Linh

KHẨN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:15:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T07:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!